
Ferie zimowe - półkolonie 
 

 Podobnie jak w latach ubiegłych już po raz kolejny  w SP 4 zostały 
zorganizowane półkolonie dla naszych podopiecznych. Czas ten obfitował                   
w wiele atrakcji, które przysporzyły dzieciom mnóstwo radości i pozwoliły                  
w aktywny sposób spędzić czas wolny od zajęć dydaktycznych. Były to chwile 
sprzyjające integracji i rozwojowi swoich pasji. Uczniowie mieli możliwość 
uczestniczenia w zajęciach sportowych, plastycznych. Zostały zorganizowane 
wyjścia poza teren szkoły m.in. do kina, do parku rozrywki Lider. Dużym 
zainteresowaniem cieszyła się wizyta w klinice weterynaryjnej podczas, której 
mogliśmy poznać specyfikę pracy lekarzy, dowiedzieć się jak należy prawidłowo 
dbać i opiekować się zwierzętami przede wszystkim domowymi, dodatkowo 
zwiedziliśmy gabinety lekarskie. Udaliśmy się również do biblioteki Skarpetka 
oraz do Muzeum Narodowego gdzie najmłodsi wzięli udział w zajęciach 
artystycznych. 
 

          Beata Kostańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU 

 
Nasza szkoła kolejny raz dołączyła do międzynarodowej akcji, 

zapoznawaliśmy naszych uczniów z problematyką bezpieczeństwa, 
promowaliśmy pozytywne korzystanie z Internetu. Akcja odbywała się pod 
hasłem "Dzień Bezpiecznego Internetu: Działajmy razem". 

 Mamy nadzieję, że nasze lekcje i konkursy(klasy 6-8 – projekt zakładki do 
książki, klasy 4-5 kartka z komiksu) zwiększyły świadomość bezpiecznego 
korzystania z Sieci wśród  uczniów. 

Iwona Kucharska 
 

 
 
 

 
 
 
 



Walentynki  
 14 lutego w dniu Świętego Walentego  uczniowie z klasy 6a udali się do fabryki 
czekolady Goplana gdzie mieli możliwość pozyskania wielu informacji dotyczących 
funkcjonowania zakładu oraz poznania specyfiki pracy polegającej na produkcji słodkich 
przysmaków. Na początku wizyty wszyscy zostali wyposażeni  w odpowiedni strój ochronny 
po czym udali się do tzw. kina gdzie poznali historię czekolady,  rodzaje oraz sposób jej 
powstawania. Natomiast najwięcej radości i satysfakcji sprawiła degustacja słodkości. 
Uczniowie odbyli wycieczkę po dawnym zakładzie ale „wisienką na torcie” była produkcja 
własnej czekolady. Każdy uczeń miał możliwość wykonania swojej o ulubionym smaku                     
i mógł ją ozdobić własnoręcznie, którą oczywiście zabrał do domu.  Wyjście nie mogło odbyć  
się bez czekoladowych zakupów w sklepie Goplana co sprawiło, że wszyscy wrócili 
napełnieni słodką energią gotowi do dalszej pracy. 
          Beata Kostańska

 

 

           



Walentynki – święto miłości i przyjaźni ! 
 

W naszej świetlicy dzień Św. Walentego zamienił się w tym roku na 
tydzień Św. Walentego. Te kilka dni spędziliśmy w miłej atmosferze rozmawiając 
o tym, że Walentynki to nie tylko święto zakochanych, ale także przyjaciół. 
Wykonaliśmy we współpracy z samorządem szkolnym kartki walentynkowe, 
które dzieci mogły kupić i napisać na nich kilka miłych słów dla swoich koleżanek 
i kolegów a później wrzucić je do przygotowanej przez samorząd skrzynki na 
pocztę walentynkową.  

Alicja Wasielewska 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Pączki, pączusie … 
 

20 lutego dzieci ze świetlicy zostały zapoznane z tradycjami „Tłustego 
czwartku”.   Jest to bez wątpienia ulubiony dzień łasuchów. To właśnie wtedy 
możemy objadać się do woli . Jest to święto ruchome. Jego data związana jest z 
obchodami Wielkiej Nocy i wypada w ostatni czwartek przed Wielkim Postem. 
Rozpoczyna on także  ostatni tydzień karnawału. 

Jak co roku świetlica również i tym razem obchodziła wraz z całą szkołą 
to święto. Z tej okazji wystawiliśmy naszą kawiarenkę i sprzedawaliśmy pyszne 
pączki. Zapach pączków roznosił się po całej szkole. Cieszyły się one wielkim 
powodzeniem, wszystkim smakowały i rozeszły się w mgnieniu oka.  

 
Alicja Wasielewska 

 

 
 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Spotkanie ze sztuką i kulturą 
Gramy w drejdla, gramy w klasy, gramy! Spotkanie z kulturą żydowską. 

Tym razem Mozaika wybrała się z Nami w świat muzyki żydowskiej, która -choć 
sięgająca korzeni dalekich stron – wpisała się na trwałe także w polską kulturę. 
W trakcie spotkania uczniowie  poznali wybrane zwyczaje i tańce, jak również 
gry i zabawy dzieci żydowskich. Dowiedziały się, że popularna wyliczanka 
znana każdemu jest tak naprawdę żydowską wyliczanką.  

Magdalena Czapracka 

         

                                  
           

          Opracowała  
Beata Kostańska 


